[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÚBA

Rua Opemá, 610 – Centro – CEP: 36.170-000 – Piraúba – MG

Telefax: (32) 3573 1575 – 3573 1698

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÚBA
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n.º 015/2021 – PRC n.º 040/2021 – A pregoeira no uso de suas atribuições informa a SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico n.º 015/2021 – PRC n.º 040/2021 – Registro de Preços nº 014/2021. Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa especializada para futura e eventual locação de: trator de esteira, escavadeira hidráulica, caminhão compactador de resíduos sólidos urbanos, caminhão caçamba 12 m³, caminhão caçamba 8m³ e caminhão pipa, para atender as demandas da secretaria municipal de obras, motivado pela necessidade de retificação do edital, nova data será publicada posteriormente. Outras informações (32) 3573-1575 no horário de 12:00 às 18:00 horas. Piraúba, MG, aos 21 de Junho de 2021. Adriano Carvalhaes Gravina – Prefeito Municipal. Fabiana Gonçalves de Paiva Benevenuto – Pregoeira.
[image: image1.jpg]